
  

  پيشنياز  د

250036 

250042 

300176 

250047 

250068 

250037 

250070 

- 

 

   

 دـــواح 7

واحد  چهارمترم  مدول

 2 ياسيجمه متون س

 2  )2( يرجمه شفاه

 2 و نوار لميرجمه ف

 2 )2( يجمه انفراد

 2 يآزمون ساز

 2 ياسلام -يمه متون ادب

 2 قيول و روش تحق

 2 يمتون اسلام

  

  16 

71ها : دـــ واح

سال  شماره درس  

ترج 250040 

تر 250043 

تر 250045 

تر 250048 

 250069 

ترجم 300178 

اصو 300179 

210020 

 

  جمع

جمع كل      

   انگليسي)

پيشنياز  واحد  

2 250036

2 300175

2 250058

250056 4 يس

2 250053

2 300175

2 250036

2 - 

    

18    

ترجمي زبان

سومترم  دوم سال  س

)2( شرفتهيترجمه پ

)1ي (ترجمه شفاه

)1( يترجمه انفراد

سيزبان انگل سيروش تدر

 يسيمقاله نو

داستان يشفاه انيب

 كارگاه ترجمه

 اسلام خيتار

 

  

  

  
  

ي ناپيوسته مت
  

شماره درس  پيشنياز

250049 250037

250055 250042

250057 250047

- 250068

250053 250070

300171 300176

- 300177

- 210016

-  

  جمع  

سي كارشناسي

  واحد  دومترم  

  2 )1( شرفته

  2 )2ي(شناس

  2 )2( يسيانگل ت

طلاحات و
 در ترجمه

2  

 نيلات پيو تا
 وترياز كامپ

2  

  3 ر و  شعر ساده

  2 يموضوع

  1 )2( يدن

  2 يقلاب اسلام

  18  

(برنامه درس

اول سال  شماره درس

شيترجمه پ 250036

زبانش اتيكل 250056

ايبر ادب يدرآمد 250058

250080 
اصط كاربرد

د راتيتعب

300172 
و ينگار نامه

با استفاده ا

نثر يها نمونه 300173

م مكالمه 300175

بد تيترب 210015

انق يها شهير 210017

  جمع

ش  پيشنياز  حد

2 -  

2 -  

2 -  

2 -  

2 -  

2 -  

3 -  

2 -  

2 -  

19    

واح  سال اول ترم اول

 يساخت زبان فارس

 يفارس نگارش

 ترجمه ينظر يو مبان صول

 شرفتهيپ نگارش

 )1( يزبانشناس اتيكل

 )1( يسيانگل اتيبر ادب يآمد

و درك مطلب  خواندن
 شرفتهيپ

 )3( و شنود گفت

 )2( ياسلام معارف

  9

  

  شماره درس

250033 

250035 

اص 250049

250053 

ك 250055

در 250057

300171 
خ

300174 

210011 

  جمع

  


